
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 
ДУМА 

КАРАЗЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

«02» октября 2013 г. С. Каразей № 49 

«Об утверждении Генерального плана 
Каразейского муниципального образования 
Иркутской области и Правил землепользования 
и застройки Каразейского муниципального 
образования Иркутской области» 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, 
Положением о публичных слушаниях в Каразейском муниципальном образовании, 
утвержденного решением Думы Каразейского муниципального образования №79 от 
20.03.2010г., решением Думы Каразейского муниципального образования № 44 от 
29.07.2013г. «О выдвижении инициативы проведения публичных слушаний на территории 
Каразейского муниципального образования», заключение по результатам публичных 
слушаний от 01.10.2013г.,информационное сообщение о результатах публичных 
слушаний, руководствуясь Уставом Каразейского муниципального образования, Дума 
Каразейского муниципального образования 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить «Генеральный план Каразейского муниципального образования 
Иркутской области» (Приложение №1) 

2. Утвердить «Правила землепользования и застройки Каразейского муниципального 
образования Иркутской области» .(Приложение №2) 

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике, разместить на 
официальном сайте администрации Каразейского муниципального образования . 

Глава администрации Каразейск^ .„_ . ^ %> . 
муниципального о б р а з о в а н и ^ § ^ " В.Ф.Решетникова 



Приложение №1 
к Решению Думы Каразейского муниципального образования 

от 02.10.2013 г. № 4 9 

Состав Генерального плана Каразейского муниципального образования: 

Положение о территориальном планировании: 
1. Карата планируемого размещения объектов местного значения поселения. 
2. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения 
3. Карта функционального зонирования поселения. 



Приложение №2 

к Решению Думы Каразейского муниципального образования 
от 02.10.2013 г. № 4 9 

Состав Правил Землепользования и застройки Каразейского муниципального 
образования: 

Правила землепользования и застройки Каразейского муниципального образования 
Куйтунского района Иркутской области (текстовый материал) 

Карта градостроительного зонирования. 


